
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.
1. 24 Terešák Jakub M CH 99 CZE ACCR MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/CHOMUTOV KTM 50 25 25
2. 6 Mencl Jakub M PH 98 CZE ACCR VVL HRADIŠTĚ/NEBÍLOVY KTM 44 22 22
3. 222 Bronec Jiří M CH 97 CZE ACCR HARNESS NX RACINGVARNSDORF KTM 40 20 20
4. 28 Sedlák Petr M PH 00 CZE ACCR PLZEŇ KTM 34 16 18
5. 27 Štípek Marek M CH 97 CZE ACCR MSK MÁLKOV/VELEMYŠLEVES KTM 33 18 15
6. 161 Jindra Tomáš B CH 99 CZE ACCR MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/KLÁŠTEREC KTM 31 15 16
7. 12 Falta Lukáš M CH 99 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/RUMBURK KTM 27 14 13
8. 17 Votava Roman M PH 99 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/RADOMYŠL KTM 24 12 12
9. 2 Fencl Adam M CH 98 CZE ACCR CHLUMEC KTM 23 13 10
10. 113 Hamouz Michal M PH 00 CZE ACCR KLOBUKY u SLANÉHO KTM 22 8 14
11. 33 Klimo Jan M CH 00 CZE ACCR MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3 KTM 22 11 11
12. 52 Hadari René M BE 00 CZE ACCR ČACHOVICE KTM 18 10 8
13. 82 Eliáš Ondřej M   99 CZE ACCR RADOŠOV u KYSELKY KTM 18 9 9
14. 14 Kubát Ondřej M   99 CZE ACCR FRANTIŠKOVY LÁZNĚ KTM 7 7 0

Vojtěch VONDRA        Václav ŠKARDA         Bohuslav VIDLÁK       

Časoměřičská skupina COBRA TIME PLZEŇ, licence AČR 0088

Ředitel závodu:  P ředseda jury:  Hlavní časoměřič:  

Bohuslav Vidlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440sfw@provox 2002
e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlíčkova 6, 301 37 PLZEŇ CZ tel. 377 270 736

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chom utov    30.8.2009     A ČR 220/853 
BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         5.závod seriálu

65 ccm                   *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Zpracoval:



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 24 Terešák Jakub M CH 99 CZE ACCR MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/CHOMUTOV KTM 11  15:57,563 25
2. 6 Mencl Jakub M PH 98 CZE ACCR VVL HRADIŠTĚ/NEBÍLOVY KTM 11  16:09,081 22
3. 222 Bronec Jiří M CH 97 CZE ACCR HARNESS NX RACINGVARNSDORF KTM 11  16:19,133 20
4. 27 Štípek Marek M CH 97 CZE ACCR MSK MÁLKOV/VELEMYŠLEVES KTM 11  16:36,682 18
5. 28 Sedlák Petr M PH 00 CZE ACCR PLZEŇ KTM 11  16:50,112 16
6. 161 Jindra Tomáš B CH 99 CZE ACCR MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/KLÁŠTEREC KTM 11  17:01,481 15
7. 12 Falta Lukáš M CH 99 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/RUMBURK KTM 11  17:13,579 14
8. 2 Fencl Adam M CH 98 CZE ACCR CHLUMEC KTM 10  16:05,938 13
9. 17 Votava Roman M PH 99 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/RADOMYŠL KTM 10  16:08,212 12
10. 33 Klimo Jan M CH 00 CZE ACCR MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3 KTM 10  16:09,894 11
11. 52 Hadari René M BE 00 CZE ACCR ČACHOVICE KTM 10  16:20,740 10
12. 82 Eliáš Ondřej M   99 CZE ACCR RADOŠOV u KYSELKY KTM 10  17:07,969 9
13. 113 Hamouz Michal M PH 00 CZE ACCR KLOBUKY u SLANÉHO KTM 10  17:14,951 8
14. 14 Kubát Ondřej M   99 CZE ACCR FRANTIŠKOVY LÁZNĚ KTM 9  16:52,580 7

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chom utov    30.8.2009    A ČR 220/853 
BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         5.závod seriálu

65 ccm              1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   13:22:35

Délka 1 kola: 0,9  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 37,219  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  01:25,668   st. č.:  6   v kole:  7



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Ro č. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body
1. 24 Terešák Jakub M CH 99 CZE ACCR MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/CHOMUTOV KTM 10  14:34,253 25
2. 6 Mencl Jakub M PH 98 CZE ACCR VVL HRADIŠTĚ/NEBÍLOVY KTM 10  14:51,156 22
3. 222 Bronec Jiří M CH 97 CZE ACCR HARNESS NX RACINGVARNSDORF KTM 10  15:02,694 20
4. 28 Sedlák Petr M PH 00 CZE ACCR PLZEŇ KTM 10  15:41,118 18
5. 161 Jindra Tomáš B CH 99 CZE ACCR MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/KLÁŠTEREC KTM 10  15:46,668 16
6. 27 Štípek Marek M CH 97 CZE ACCR MSK MÁLKOV/VELEMYŠLEVES KTM 10  15:47,613 15
7. 113 Hamouz Michal M PH 00 CZE ACCR KLOBUKY u SLANÉHO KTM 10  15:48,865 14
8. 12 Falta Lukáš M CH 99 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/RUMBURK KTM 10  16:02,298 13
9. 17 Votava Roman M PH 99 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/RADOMYŠL KTM 9  14:45,363 12
10. 33 Klimo Jan M CH 00 CZE ACCR MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3 KTM 9  14:55,207 11
11. 2 Fencl Adam M CH 98 CZE ACCR CHLUMEC KTM 9  15:28,569 10
12. 82 Eliáš Ondřej M   99 CZE ACCR RADOŠOV u KYSELKY KTM 9  15:35,407 9
13. 52 Hadari René M BE 00 CZE ACCR ČACHOVICE KTM 9  15:35,978 8

Nestartovali:  
14 Kubát Ondřej M   99 CZE ACCR FRANTIŠKOVY LÁZNĚ KTM  

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chom utov    30.8.2009    A ČR 220/853 
BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         5.závod seriálu

65 ccm              2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   16:48:10

Délka 1 kola: 0,9  km    Pr ůměrná rychlost vít ěze: 37,06  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  01:25,575   st. č.:  24   v kole:  3



Start 24 6 222 27 28 161 12 2 17 33 52 82 113 14

1. 24 222 6 161 28 27 12 2 17 113 33 52 82 14  //
2. 24 222 6 161 27 28 12 2 17 113 33 52 82 14  //
3. 24 222 6 27 161 28 12 2 17 33 52 82 14  // 113
4. 24 222 6 27 161 28 12 2 17 33 52 82  // 14 113
5. 24 222 6 27 161 28 12 2 17 33 52 82  // 14 113
6. 24 222 6 27 161 28 12 2 17 33 52  // 82 113 14
7. 24 6 222 27 161 28 12 2 17 33 52  // 82 113 14
8. 24 6 222 27 161 28 12 2 17 33  // 52 82 113 14
9. 24 6 222 27 28 161 12 2  // 17 33 52 82 113 14

10. 24 6 222 27 28 161 12  // 2 17 33 52 82 113 0
11. 24 6 222 27 28 161 12 0 0 0 0 0 0 0 0

Start 24 6 222 28 161 27 113 12 17 33 2 82 52
1. 6 222 24 161 27 28 113 12 17 33 82 52 2  //
2. 6 24 222 161 27 28 113 12 17 82 52 33 2  //
3. 6 24 222 161 28 113 12 17 52 27 82 33 2  //
4. 24 6 222 161 28 113 12 17 27 33 82 2  // 52
5. 24 6 222 28 161 113 12 17 27 33 82  // 2 52
6. 24 6 222 28 161 113 12 27 17 33  // 82 2 52
7. 24 6 222 28 161 113 12 27 17  // 33 2 82 52
8. 24 6 222 28 161 113 27 12 17  // 33 2 82 52
9. 24 6 222 28 161 113 27 12  // 17 33 2 82 52

10. 24 6 222 28 161 27 113 12 0 0 0 0 0 0

BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         5.závod seriálu
65 ccm              2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   16:48:10

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chom utov    30.8.2009
BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         5.závod seriálu

65 ccm              1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   13:22:35

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chom utov    30.8.2009



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
24  01:30,521  02:57,883  04:23,724  05:50,288  07:16,765  08:42,913  10:08,962  11:36,159  13:02,94  14:29,942  15:57,563
  01:30,521  01:27,362 >01:25,841<  01:26,564  01:26,477  01:26,148  01:26,049  01:27,197  01:26,781  01:27,002  01:27,621

6  01:35,412  03:03,265  04:29,418  05:56,387  07:22,55  08:49,174  10:14,842  11:42,673  13:10,479  14:39,117  16:09,081
  01:35,412  01:27,853  01:26,153  01:26,969  01:26,163  01:26,624 >01:25,668<  01:27,831  01:27,806  01:28,638  01:29,964

222  01:34,554  03:02,632  04:28,812  05:55,655  07:21,829  08:48,677  10:26,983  11:55,772  13:23,477  14:50,811  16:19,133
  01:34,554  01:28,078  01:26,18  01:26,843 >01:26,174<  01:26,848  01:38,306  01:28,789  01:27,705  01:27,334  01:28,322

27  01:38,24  03:09,597  04:38,363  06:08,864  07:38,033  09:07,918  10:37,58  12:06,755  13:36,75  15:07,446  16:36,682
  01:38,24  01:31,357 >01:28,766<  01:30,501  01:29,169  01:29,885  01:29,662  01:29,175  01:29,995  01:30,696  01:29,236

28  01:37,735  03:10,558  04:41,739  06:14,041  07:44,577  09:15,378  10:47,152  12:19,147  13:49,285  15:19,715  16:50,112
  01:37,735  01:32,823  01:31,181  01:32,302  01:30,536  01:30,801  01:31,774  01:31,995 >01:30,138<  01:30,43  01:30,397

161  01:37,195  03:08,211  04:39,888  06:12,137  07:43,352  09:14,453  10:46,164  12:18,793  13:51,143  15:21,807  17:01,481
  01:37,195  01:31,016  01:31,677  01:32,249  01:31,215  01:31,101  01:31,711  01:32,629  01:32,35 >01:30,664<  01:39,674

12  01:40,72  03:14,855  04:47,681  06:21,52  07:55,691  09:28,101  11:02,513  12:36,288  14:09,516  15:41,513  17:13,579
  01:40,72  01:34,135  01:32,826  01:33,839  01:34,171  01:32,41  01:34,412  01:33,775  01:33,228 >01:31,997<  01:32,066

2  01:42,558  03:17,341  04:52,027  06:27,931  08:03,891  09:39,989  11:17,035  12:53,592  14:29,247  16:05,938  
  01:42,558  01:34,783 >01:34,686<  01:35,904  01:35,96  01:36,098  01:37,046  01:36,557  01:35,655  01:36,691  

17  01:44,049  03:18,87  04:55,897  06:31,878  08:06,908  09:42,344  11:17,936  12:55,214  14:33,37  16:08,212  
  01:44,049 >01:34,821<  01:37,027  01:35,981  01:35,03  01:35,436  01:35,592  01:37,278  01:38,156  01:34,842  

33  01:46,217  03:20,837  04:56,893  06:32,882  08:08,155  09:43,536  11:19,233  12:56,215  14:34,118  16:09,894  
  01:46,217 >01:34,62<  01:36,056  01:35,989  01:35,273  01:35,381  01:35,697  01:36,982  01:37,903  01:35,776  

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chom utov    30.8.2009    A ČR 220/853 
BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         5.závod seriálu

65 ccm              1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   13:22:35



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
52  01:47,238  03:25,277  05:03,292  06:40,814  08:17,403  09:54,694  11:31,355  13:07,432  14:43,28  16:20,74  
  01:47,238  01:38,039  01:38,015  01:37,522  01:36,589  01:37,291  01:36,661  01:36,077 >01:35,848<  01:37,46  

82  01:51,511  03:33,856  05:16,25  06:59,046  08:41,447  10:22,933  12:04,384  13:46,193  15:27,244  17:07,969  
  01:51,511  01:42,345  01:42,394  01:42,796  01:42,401  01:41,486  01:41,451  01:41,809  01:41,051 >01:40,725<  

113  01:44,621  03:19,502  06:26,704  08:00,815  09:33,779  11:07,585  12:40,602  14:12,454  15:43,683  17:14,951  
  01:44,621  01:34,881  03:07,202  01:34,111  01:32,964  01:33,806  01:33,017  01:31,852 >01:31,229<  01:31,268  

14  02:01,49  03:49,546  05:41,438  07:31,316  09:23,21  11:16,073  13:09,519  15:00,365  16:52,58   
  02:01,49 >01:48,056<  01:51,892  01:49,878  01:51,894  01:52,863  01:53,446  01:50,846  01:52,215   



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
24  01:33,687  03:01,066  04:26,641  05:52,428  07:18,929  08:45,889  10:13,105  11:40,296  13:07,492  14:34,253  
  01:33,687  01:27,379 >01:25,575<  01:25,787  01:26,501  01:26,96  01:27,216  01:27,191  01:27,196  01:26,761  

6  01:31,437  02:58,845  04:25,727  05:57,521  07:26,861  08:55,233  10:23,217  11:52,153  13:21,779  14:51,156  
  01:31,437  01:27,408 >01:26,882<  01:31,794  01:29,34  01:28,372  01:27,984  01:28,936  01:29,626  01:29,377  

222  01:33,099  03:03,965  04:33,328  06:03,348  07:32,464  09:01,148  10:31,175  12:01,874  13:32,403  15:02,694  
  01:33,099  01:30,866  01:29,363  01:30,02  01:29,116 >01:28,684<  01:30,027  01:30,699  01:30,529  01:30,291  

28  01:39,243  03:13,948  04:48,501  06:21,849  07:55,412  09:28,432  11:01,627  12:33,493  14:07,083  15:41,118  
  01:39,243  01:34,705  01:34,553  01:33,348  01:33,563  01:33,02  01:33,195 >01:31,866<  01:33,59  01:34,035  

161  01:34,611  03:06,364  04:39,082  06:11,19  07:59,611  09:32,414  11:06,776  12:40,004  14:13,357  15:46,668  
  01:34,611 >01:31,753<  01:32,718  01:32,108  01:48,421  01:32,803  01:34,362  01:33,228  01:33,353  01:33,311  

27  01:35,667  03:07,469  05:12,764  06:44,357  08:15,915  09:46,856  11:17,42  12:48,338  14:18,246  15:47,613  
  01:35,667  01:31,802  02:05,295  01:31,593  01:31,558  01:30,941  01:30,564  01:30,918  01:29,908 >01:29,367<  

113  01:41,039  03:17,105  04:52,285  06:26,551  08:01,169  09:35,661  11:09,047  12:42,088  14:15,214  15:48,865  
  01:41,039  01:36,066  01:35,18  01:34,266  01:34,618  01:34,492  01:33,386 >01:33,041<  01:33,126  01:33,651  

12  01:42,171  03:18,143  04:53,537  06:28,164  08:04,301  09:39,739  11:16,202  12:51,523  14:26,967  16:02,298  
  01:42,171  01:35,972  01:35,394 >01:34,627<  01:36,137  01:35,438  01:36,463  01:35,321  01:35,444  01:35,331  

17  01:43,557  03:20,765  04:58,166  06:34,139  08:11,173  09:49,428  11:27,071  13:06,684  14:45,363   
  01:43,557  01:37,208  01:37,401 >01:35,973<  01:37,034  01:38,255  01:37,643  01:39,613  01:38,679   

33  01:46,738  03:44,221  05:20,173  06:56,992  08:32,547  10:07,323  11:43,198  13:18,678  14:55,207   
  01:46,738  01:57,483  01:35,952  01:36,819  01:35,555 >01:34,776<  01:35,875  01:35,48  01:36,529   

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chom utov    30.8.2009    A ČR 220/853 
BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         5.závod seriálu

65 ccm              2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   pr ůjezdů  ***     Start:   16:48:10



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
2  02:12,432  03:50,743  05:28,398  07:08,939  08:47,404  10:29,423  12:08,875  13:48,716  15:28,569   
  02:12,432  01:38,311 >01:37,655<  01:40,541  01:38,465  01:42,019  01:39,452  01:39,841  01:39,853   

82  01:49,437  03:33,227  05:16,31  07:00,84  08:45,203  10:28,691  12:12,532  13:54,732  15:35,407   
  01:49,437  01:43,79  01:43,083  01:44,53  01:44,363  01:43,488  01:43,841  01:42,2 >01:40,675<   

52  01:50,191  03:33,638  05:11,354  07:20,398  09:00,45  10:41,353  12:20,347  13:59,823  15:35,978   
  01:50,191  01:43,447  01:37,716  02:09,044  01:40,052  01:40,903  01:38,994  01:39,476 >01:36,155<   



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj
1. 2 Fencl Adam M CH 98 CZE ACCR CHLUMEC KTM
2. 6 Mencl Jakub M PH 98 CZE ACCR VVL HRADIŠTĚ/NEBÍLOVY KTM
3. 12 Falta Lukáš M CH 99 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/RUMBURK KTM
4. 14 Kubát Ondřej M 99 CZE ACCR FRANTIŠKOVY LÁZNĚ KTM
5. 17 Votava Roman M PH 99 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/RADOMYŠL KTM
6. 24 Terešák Jakub M CH 99 CZE ACCR MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/CHOMUTOV KTM
7. 27 Štípek Marek M CH 97 CZE ACCR MSK MÁLKOV/VELEMYŠLEVES KTM
8. 28 Sedlák Petr M PH 00 CZE ACCR PLZEŇ KTM
9. 33 Klimo Jan M CH 00 CZE ACCR MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/PRAHA 3 KTM
10. 52 Hadari René M BE 00 CZE ACCR ČACHOVICE KTM
11. 82 Eliáš Ondřej M 99 CZE ACCR RADOŠOV u KYSELKY KTM
12. 113 Hamouz Michal M PH 00 CZE ACCR KLOBUKY u SLANÉHO KTM
13. 161 Jindra Tomáš B CH 99 CZE ACCR MOTOSPORTKLUB MÁLKOV/KLÁŠTEREC KTM
14. 222 Bronec Jiří M CH 97 CZE ACCR HARNESS NX RACINGVARNSDORF KTM

Sdružený pohár SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chom utov    30.8.2009    A ČR 220/853 
BUELL CUP 2009 * AMK ST ŘÍBRO v AČR  *         5.závod seriálu

65 ccm                   *** S t a r t o v n í  l i  s t i n a ***     


